Cod. Sal. III, 89 No. LXXXIII. mit der gleichen Ueber- 
schrift. 

Regest: Ztscbr. 3, 478. 

1263. Mai 3. Salem. Ulrich d. j. von Bodman, Ritter übergibt 
dem Kloster Salem zur Tilgung seiner Schuld von 16 M. Silber an das¬ 

selbe das Manulehenrecbt an Besitzungen zu Weildorf, ferner den Zehnten 
zu Halendorf und verzichtet auf seine Ansprüche an den Zehnten zu Leut- 
kirch. 381. 

In nomine domini amen. Anno eiufdem M°. CC°. LX°III°. In- 

uentione fancte crucif. Indictione fexta. Ego Vlricuf jvnior 

de Bodeme1 milef omnibuf prefentium infpectoribuf noticiam 
fubferiptorum. Ut gefta moderiiorum pofteris ad memoriam 

reuocentur, vtilitaf expofeit, ea feripturarum ferie roborari. 

Nouerint igitur vniuerfi, quod cum ego religiofif uiris abbati 
et conuentui de Salem Cyftercienfis ordinis Conftantienfis 

dyocefis in xvicim marcif argenti legalif ex caufa mutui fueri- 
mus obligati, ivf feodale, quod wlgariter dicitur manlehen, in 

poffeffionibus, quas a nobis Albertus de Eberhartfwiler, Burc- 

hardus de Vrendorf et Otto de Wildorf in feodum habuerunt, 
et in prato fito iuxta Blawang, nulli conceffo, a nobili uiro 

Chvnrado comite Sancti Montif nobif in feodum conceffum, 
quarum poffeffionum proprietaf ad monafterium de Salem ex 

contractu emptionif libere fpectare dinofeitur, cum prato 

fuperiori iuxta ftratam contra Bruggevelt et decima in Hallen¬ 
dorf dicta Hainrici de Milnhouen in folutionem dicte peccunie 

libere confero, prout idem poffedi, et affigno, [138] cedendo 
etiam iuri et actioni, quam uidebar habere in decima uinee 

noue fite in Livtkirch. Renuntianf omni iuri et iuris auxilio, 

omni foro ecclefiaftico et ciuili, omni actioni, omni defeniioni, 
omni confuetudini patrie feu prouincie loci, omni priuilegio, 

Omnibus litteris impetratis et impetrandis, omni excepcioni, 
nec non omnibus aliis, per que premiffa poffent irritari, reuocari 

1 Der Cod. Sal. hat die Abkürzung Bodem. 
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uel inpediri. Acta funt kec anno et die premiffif apud Salem, 

prefentibus teftibus fubnotatif, uidelicet: Wernhero abbate de 

Lucelah, magiftro Cvnone quondam officiali, Vlrico Schraken, 

Willeheimo dicto Stonkelmre, Hainrico de Winterfulgen, Hain- 

rico dicto Alwig, Hainrico de Milnkouen, Burkardo dicto Trage¬ 

bot, Hainrico dicto Lift, Hainrico priore de Salem, Reinhardo 

Wulpi, Chvnrado de Veringen, Siurido quondam cellerario, 

Chvnrado et Vlrico cellerariis, Chvnrado dicto Prudendia (sic!)1 

de Lucelah, Trutwino et Hainrico Raggelino de Kayfhain, 

monachis et facerdotibus, fratre Eberhardo magiftro hofpitum, 

Berhtoldo mercatore, Chvnrado magiftro in Wildorf, Chvnrado 

magiftro de Vorft, Hsertnido de Hufen et Rudegero de Con- 

ftantia, fratribuf in Salem et aliis quam pluribuf probif uiris. 

In cuius rei teftimonium et euidentiam pleniorem prefens in- 

ftrumentum reuerendi in Chrifto patrif ac domini E.2 dei 

gratia Conftantienfis epifcopi et nobilif uiri Chvunradi comitif 

Sancti Montif figillis et meo duci robore conmuniri. 

Cod. Sal. II, 137 No. CXX. Uebersckrift: Littera VI. de 

Bodeme fuper feodis in Wildorf et duobus pratif fitis iuxta 
Blawac, vnum et aliud in fuperiori loco contra ftratam iuxta 

Bruggevelt, et fuper decima in Hallendorf et fuper renuntiatione 
decime inpetite in uinea Livkirch. 

Regest: Ztschr. 3, 73. 

1263. Mai 4. Bischof Eberhard II. von Konstanz entscheidet einen 
Streit zwischen dem Kloster Salem und Heinrich von Zustorf u. Genossen 

über unbefugten Verkauf von Brod und Errichtung von Wirtschaften 
durch diese zu Gunsten des Klosters. 382. 

In3 nomine domini amen. Anno eiufdem M°. CC°. LX°. 

tercio in craftino inuentionif sancte crucif, indictione VIa. 

Eberhardus || dei gracia Conftantienfif epifcopuf omnibuf pre- 

sentivm infpectoribuf falutem in domino. Nouerint uniuerfi, 

quod cum religiofi viri Eberhardus abbas j| et conuentuf de 

Salem ordinif Cyftercienfif, nomine fui monafterii, Hainricum 

de Zufdorf, Hainricum dictum Wenke, Wernherum dictum 

1 Vgl. die folgende Urkunde No. 382. Bei beiden ist im Cod. Sal. 
zu diesem Namen an den Rand von späterer Hand geschrieben: „die Witz“. 
Der Beiname „Prudentia“ wird bei diesem Mönch Kourad von Lützel auch 
erwähnt in Trouillat, Rv. de Bäle II, 795. — 2 Ebcrhardi. — 3 Reichver¬ 
zierte bis zur 7. Zeile herabreicheude Initiale. 
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Grin||hunt et Hainricum piftorem coram nobif traxilTent in 

caufam fuper eo, quod iidem in uilla Wildorf, empta ab ipfis, 

fcilicet abbate et conuentu, a Bertlioldo comite Sancti Montif 

et fuif heredibuf cmn omni ivre, fecundum quod in inftrumento 

publico fuper hoc confecto plenivs continetur,1 panem ad ven- 

dendum exponunt et tabernas inftituvnt, aliis auctoritatem hoc 
faciendi proteftando, in non modicum dicti monafterii preiu- 

dicivm et grauamen2. Porrecto igitur libello parf aduerfa 
petita confitendo non negauit, adiciens, comitem dictam villam 

et heredes fuos vendere non poffe, et si poffet, afferebant 
dictum abbatem et conventum huiufmodi ivrif non effe capacef,